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二手貨櫃捐贈 申請表
※提案單位名稱 : 

※提案承辦人：（姓名）
   （電話）

   （手機）

    (E-mail）
	※組織概況
	成立源起(簡述)
	

	
	負責人
	

	
	單位統一編號
	

	
	單位登記地址
	

	
	立案時間
	

	
	是否按組織章程定期召開理監事(董)會
	□ 是
□ 否

	
	網址(官網或臉書)
	

	
	組織架構、員工人數
	

	
	服務內容：服務項目、主要服務對象等說明
	

	
	是否為組織附屬機構或單位
	□ 是，為             附屬機構/單位

□ 否

	
	近兩年服務績效及評鑑成果(500字以內)
	

	※提案內容

	申請捐贈二手貨櫃
種類及數量

	20呎         個
40呎         個
40呎高櫃         個
※尺寸對照表請參考本表格最下方

	
	使用用途簡述

	

	
	貨櫃放置地點
	地址 : 

土地所有權歸屬 :

□單位自有
□租賃，所有權人                   
租約期間                   

	
	預估每年可服務人次數
	

	
	本案預計執行期間
	    年    月    日~    年    月    日

	附件

(請自行(覆檢資料內容是否齊全)
★請一併提供電子檔
	□提案單位行文 

□本申請表格

□計畫書，內容包含：方案緣起、方案目標、服務對象、執行內容、預計服務推廣方式、工作期程、效益及成果。
□單位立案證明或最新法人登記證書影本
□董(理)監事名冊(資料說明內含姓名、經歷、現職)

□前兩年度的收支決算表及資產負債表(需經經辦/單位最高主管/負責人蓋章)


【為使本會評估人員儘速了解提案背景，請確實填寫表格內資料說明，資料請詳實填寫，並將電子檔傳送至wanhaicf@gmail.com信箱。】
參考 : 貨櫃尺寸對照表
	種類
	內部尺寸 (單位 : 公尺)

	
	長度
	寬度
	高度

	20呎
	5.898
	2.352
	2.394

	40呎
	12.031
	2.352
	2.394

	40呎高櫃
	12.031
	2.352
	2.699
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